
Iedzīvotāji atkārtoti iesniedz
 protestu pret DUS celtniecību.

2.lpp.

Domes lēmumi. Turpinājums.

2.lpp.

“Veselīga uztura programma” 
arī Salaspils daudzbērnu 
ģimenēm.

3.lpp.

rīkojums
Rīkojums par ierobežojuma un profilaktisko pasākumu veikšanu 
Salaspils pilsētā ar lauku teritoriju saimniecībā Reipliņi un 
teritorijai 10 km rādiusā ap to

Pamatojoties uz Rīgas rajona rīkojumu Nr. 72-r Par konstatēto 
trakumsērgu saimniecībā ‘'Reipliņi" ar 25.05.2000. slēdzienu Salaspils 
pilsētā ar lauku teritoriju

Sakarā ar trakumsērgas skarto punktu Salaspils pilsētā ar lauku 
teritoriju saimniecībā Reipliņi un par infekcijas apdraudētās zonas 
pasludināšanu 10 km rādiusā ap sērgas skarto punktu, uzdodu:

1. Pastiprināti veikt klaiņojošu suņu un kaķu izķeršanu.
2. Minētajā saimniecībā un infekcijas apdraudētajā teritorijā aizliegt 

suņu, kaķu un savvaļas dzīvnieku izvešanu - ievešanu bez veterinārārsta 
rakstiskas atļaujas un gaļai izmantojamo dzīvnieku medības šajā 
teritorijā.

3. Ar rīkojumu iepazīstināt Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju 
sabiedriski dzīvojamā fonda vadītājus un apsaimniekotājus, kā arī 
privātīpašumu saimniekus.

4. Rīkojuma kontroli uzdodu: Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju CA 
centra priekšniekam J.V. Elksnim un Salaspils pašvaldības policijas 
komandierim Dz. Strožam.

Salaspils domes priekšsēdētājs J. Ligers.

deputātu aicinājums
Grozījumi Enerģētikas likumā

Izdalīt Enerģētikas likumā (Latvijas Vēstnesis, 22.09.1998., Nr. 273) 
šādus grozījumus:

1.Izslēgt 20. pantā vārdus “Daugavas hidroelektrostacijas, 
augstsprieguma pārvades tīkli un”.

2. Papildināt likumu ar 20.1 pantu šādā redakcijā:
“20.1 pants
(1) Akciju sabiedrība Latvenergo ir vienots energoapgādes 

uzņēmums. Akciju sabiedrības Latvenergo īpašumā esošās Daugavas 
hidroelektrostacijas, termoelektrocentrāles, elektroenerģijas pārvades, 
sadales un telekomunikāciju tīkli un iekārtas ir valsts nozīmes 
stratēģiskie energoapgādes objekti. Tos ne kopā, ne atsevišķi nevar 
nodot valdījumā vai īpašumā trešajām personām, ne arī izmantot kā ķīlu 
kredītu vai citu saistību nodrošināšanai.

(2) Kā valstiski svarīgs tautsaimniecības objekts akciju sabiedrība 
Latvenergo nav privatizējama. Visas akciju sabiedrības Latvenergo 
akcijas pieder valstij.

(3) Ja akciju sabiedrība Latvenergo  tiek reorganizēta, 
jaunizveidotā uzņēmējsabiedrība ir Latvenergo tiesību un saistību 
pārņēmēja un uz to attiecināmi šā panta pirmajā un otrajā daļā minētie 
noteikumi.”

3. Papildināt pārejas noteikumus ar 4. punktu šādā redakcijā:
“4. Likums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā, un Ministru kabinets 

izslēdz akciju sabiedrību Latvenergo no privatizējamo uzņēmumu 
saraksta.”

Mēs, balsstiesīgie Latvijas pilsoņi, saskaņā ar likuma Par tautas 
nobalsošanu un likumu ierosināšanu 22. pantu ierosinām pieņemt 
likumu, kura pilns teksts norādīts šā saraksta sākumā.

Salaspilieši!
Aicinām visus balsstiesīgos Latvijas pilsoņus jau līdz Līgo 

svētkiem parakstīties par tautas nobalsošanas rīkošanu, lai, veicot 
grozījum us E nerģētikas likum ā, nepieļautu Latvenergo 
privatizāciju.

Salaspils domes deputāti: J. Ligers, M. Muzikante, V.
Bārtule, V. Circenis, M. Daugavietis, A. Grebežnieks, J.

Kļaviņš, R, Ķikuste, S. Pivore, J. Pone, J. Putniņš,

Līdz 30. jūnijam  (ieskaitot) notiek parakstu vākšana likuma 
Grozījumi Enerģētiķus likumā ierosināšanai.

Parakstu vākšanas vieta: Salaspilī, Līzvemes ielā 7, k/n Rīgava 1. 
stāvā. Darba laiks: darba dienās plkst. 16-20, brīvdienās, svētku dienās 
8-12. Tālr. 41163.

m ūsu vide briesmās

Izgāzt i bīst ami 
naftas produkti

•  Atomreaktora tuvumā kāda bezatbildīga persona izgāzusi dzīvībai bīstamus naftas produktu maisus aptuveni 
10 tonnu apjomā. Šis ir trešais gadījums šogad, kad pašvaldības teritorijā atrod līdzīgus atkritumus. Iespējams, 
ka vainīgais ir jau atšifrēts. Rakstu lasiet 2. Ipp.!

atbild domes priekšsēdētājs
Domes priekšsēdētāja atbilde uz deputātu J. Putniņa, M. Daugavieša, 
V. Bārtules, S. Pivores, M. Muzikantes pieprasījumu

Esmu pārliecināts, ka piepra
sījumā skartos jautājumus lietde
rīgāk būtu risināt bez laikraksta 
starpniecības, taču, cienot savu ko
lēģu vēlmi, atbildi publicēju Salas
pils Vēstīs. Domāju, ka visiem ko
lēģiem, pieprasījuma autoriem, lik
vidētās agrofirmas, Salaspils domes 
un kooperatīvās sabiedrības Budes- 
kalni savstarpējo attiecību veido
šanās sarežģīto procesu jāzina labāk 
par mani, bet, ja kāds ir sapinies sa
vu izdarību un likumdošanas labi
rintos un vēršas pie priekšsēdētāja, 
kurš šo amatu pilda nepilnu mēnesi, 
pacentīšos atbildēt.

Minēto jautājumu loks jāsadala 
divās daļās. Pirmā - paju sabiedrības 
Agrofirma Salaspils, Salaspils do
mes un kooperatīvās sabiedrības 
Budeskalni savstarpējās īpašuma at
tiecības. Otrā - kooperatīvās sa
biedrības Budeskalni un Salaspils 
domes parādu saistības.

Jā, man ir zināms, ka 1994. gadā 
paju sabiedrība Agrofirma Salaspils 
likvidācijas procesā tika pieņemts 
lēmums nodot Salaspils domei tās 
īpašuma daļu - kooperatīvo sa
biedrību Budeskalni. Salaspils tau
tas deputātu padomes priekšsēdētājs 
J. Putniņš ar 1994. gada 16. marta 
paziņojumu šo faktu ir uztvēris kā 
dāvinājumu un domes vārdā ar pa
teicību to ir pieņēmis.

Man par nožēlu ir jāatzīst un jā
dara zināms tiem, kuri to vai nu ne
zina, vai negrib zināt, ka no mirkļa, 
kad dome sevi pasludināja par paju 
sabiedrības Agrofirma Salaspils 
tiesību un saistību pārņēmēju, šis 
darījums civilprasījuma kārtībā 
1994. gadā tika apstrīdēts tiesā.

Bijušās paju sabiedrības Agro
firma Salaspils apkures, ūdensvadu 
un kanalizācijas komunikācijas un 
citi ar tiem saistītie īpašumi nav 
uzņemti domes bilancē, šie īpašumi 
nav reģistrēti Rīgas rajona zemes
grāmatā ne uz kooperatīvās sabied
rības Budeskalni, ne Salaspils do
mes vārda.

Ja tiek apgalvots, ka 98% 
kooperatīvās sabiedrības Budes
kalni īpašuma pieder domei, tad, 
pieprasot šo īpašumu aprakstīt, no
tiek paradoksāls pasākums, jo tiek 
pieprasīts pārdot piespiedu izsolē 
savu īpašumu.

No domes jurista man iesnieg
tajiem materiāliem izriet, ka 1998. 
gada 1. oktobrī no kooperatīvās sa
biedrības Budeskalni par labu do
mei ar tiesas spriedumu ir piedzīti 
Ls 61 625,63.

Kooperatīvā sabiedrība Budes
kalni domes rēķinā ir ieskaitījusi Ls 
34 000. Uz šādu faktu fona bijušais 
Salaspils domes priekšsēdētājs J. 
Putniņš 2000. gada 8. martā vērsās

Rīgas rajona tiesu izpildītāju kan
torī, uzrādot, ka kooperatīvā sa
biedrība Budeskalni domei ir parādā 
Ls 61 625,63, un tālāk citēju: “/../ 
vienlaicīgi lūdzu pēc iespējas 
nozīmēt Salaspils pilsētas domi par 
atbildīgo glabātāju kustamam un 
nekustamam īpašumam, kuri tiks 
aprakstīti, jo domei ir iespējas no
drošināt un turpināt atbildētāja 
saimniecisko darb ību /../”.

Šāds īpašuma aprakstīšanas akts 
pastāv, un šo aktu 2000. gada 12. 
aprīli kā valdītājs ir parakstījis 
domes pārstāvis. Der atcerēties, ka 
Civilprocesa likuma 605. pantā 
teikts, ka aprakstītais īpašums līdz 
pārdošanai izsolē paliek agrākā 
valdītāja pārvaldīšanā.

Ceru no domes pašreizējā ju
rista J. Putniņa saņemt juridiski pa
matotu pasākumu plāna projektu, 
kas šai situācijā būtu darāms.

Ceru, ka galvenajos vilcienos 
esmu atbildējis uz kolēģu piepra
sījumu, un domāju, ka mana atbilde 
rosinās beidzot visiem deputātiem 
iepazīties ar visiem šiem sarež
ģītajiem jautājumiem un pieņemt 
pašiem (pasvītrojums - autora) ju
ridiski pamatotu objektīvu lēmumu.

Jānis LIGERS, 
domes priekšsēdētājs
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m ūsu vide briesmās

Izgāzti bīstami 
naftas produkti

Piektdien, 2. jūnijā, salas- 
piliete Ārija More mežā, Salas
pils atomreaktora rajonā uzgā
ja izgāztus naftas produktu  
maisus, kuru svars varētu būt 
aptuveni 10 tonnas. Kas šo 
nelietīgo darbu ir pastrādājis 
un kas par to ir atbildīgs, nav 
zināms, bet dzīvībai bīstamie 
atkritumi būs jānovāc Salaspils 
pašvaldībai, respektīvi - Ārkār
tējo situāciju komisijai.

Par šo gadījumu SV uzzināja 
no Salaspils pilsētas domes Civi
lās aizsardzības centra vadītāja 
Jura Voldemāra Elkšņa. Radušos 
situāciju lūdzu komentēt Salaspils 
domes priekšsēdētājam Jānim Li- 
geram.

“Pilsētas teritorijā šis nav vie
nīgais gadījums, kad tiek izgāzti 
tamlīdzīgi atkritumi. Šogad tas 
notiek jau trešo reizi - ziemā naf-

iedzīvotāju vēstule

tas produkti bija izgāzti Doles sa
lā, tad - mežā, Salaspils tentorijā, 
tagad - pie atomreaktora. Rodas 
iespaids, ka to visu ir pastrādājis 
viens uzņēmums. Un mums jau ir 
aizdomas, kas par to būtu atbil
dīgs. Varētu būt, ka vainīgs ir šo
feris, kas ved šos atkritumus, jo 
neticu, ka vainojama būtu uzņē
muma vadība, kura, es pat teiktu, 
ir tik aprobežota, jo tas ir smags 
pārkāpums. Man ir informācija, 
ka cilvēkam, kas ir aizrādījis, lai 
negāž atkritumus, pat ir piedrau
dēts.

Šādu rīcību es klasificēju kā 
visaugstāko nelietību, kas pelna 
vislielāko sodu. Apkārtējā vide, 
kas piesārņota ar kaitīgo produk
tu, ir bīstama visiem. Ja šie naftas 
produkti izplūdīs, tajā vietā vairs 
nekas neaugs, izveidosies mirusī 
zona. Tādēļ es, iesaistot visus die

nestus, kas atbildīgi par šādām si
tuācijām, centīšos panākt, lai vai
nīgie tiktu atrasti un saņemtu 
maksimālo sodu, kāds vien ir 
iespējams.

Doles salā, lai novāktu izgāz
tos naftas produktus un aizvestu 
uz Rīgas ostu, kur tos pieņem 
pārstrādei, bija jāiztērē apmēram 
2 000 latu, kas domes budžetā 
nebija tam paredzēti.

Visus salaspiliešus lūdzu in
formēt civilās aizsardzības priekš
nieku J. V. Elksni vai arī mani ga
dījumā, ja jūs redzat, ka tiek iz
gāzti līdzīgi produkti vai arī 
jebkuri sadzīves atkritumi, kā arī 
pierakstīt automašīnas numuru. 
Es centīšos panākt, ka cilvēks, 
kurš sniegs šādu informāciju, tiktu 
prēmēts.”

m
Sagatavoja 

Inga KRUSTA

Mēs, Skolas ielas 1 un 3 iedzī- 
votāji, kārtējo reizi kategoriski 
protestējam pret DUS - paaug
stinātas bīstamības objekta - celt
niecību, kas paredzēta mūsu māju 
tuvumā.

Mēs protestējam pret visāda 
vei-da bīstamo objektu prezen
tācijām un aģitācijām (reklāma ir 
ievieto ta Salaspils Vēstīs
02.06.2000. ). Mēs esam noguruši 
no cinisma un meliem, kas nepār
traukti skan no firmas Aksioma - 
R.S.. Pamatojoties uz Būvvaldes 
lēmumu, kas publicēts 26.11. 
1999. Salaspils Vēstīs, atsauk
smes par būvniecību bija jā ie
sniedz līdz 24.12.1999. Norādī
tajā termiņā Skolas ielas 1 un 3 
iedzīvotāji iesniedza rakstisku 
iesniegumu Salaspils domē pret 
DUS celtniecību. Uz šā paša lē
muma pamata: “Atsauksmes, kas 
būs iesniegtas pēc norādītā laika 
(24.12.1999.), netiks ņemtas vē
rā.”

Pēc tam, neskatoties uz lēmu
mu, firmas vadība savāca parak
stus “par” jau 2000.g. janvārī. 
Salaspils Vēstīs 2000. gada 18. 
februārī publicēta atklāta vēstule 
- protests (187 paraksti), kurā ir 
minēti fakti par neatļautu aģitāciju 
pēc noteiktā termiņa. Ir arī fakti 
par uzpirkšanu, kur parakstu 
“par” celtniecību novērtēja ar Ls 
5 (avīze Vesti Segodnja, Nr. 67,
20.03.2000. ).

Visu laiku mēs cerējām, ka 
mērķtiecīgie protesti un argu
menti pārliecinās Salaspils domes 
deputātus par DUS - paaugsti
nātas bīstamības objekta - nepie
ļaujamo celtniecību tik tuvu dzī
vojamām ēkām. Bet mēs rūgti 
maldījāmies. Pagāja pusgads, un 
atkal no jauna atjaunojās firmas 
Aksioma - R.S. darbība - DUS 
celtniecības prezentācija un Sa
laspils iedzīvotāju aptauja ar avī
zes Salaspils Vēstis starpniecību. 
Anketa publicēta Salaspils Vēstīs
02.06.2000.

Uzskatām, ka līdzīga VISU 
Salaspils iedzīvotāju aptauja, 
maigi sakot, ir nekorekta, ja ņem 
vērā arī faktu, ka anketā nav ailes

“paraksts” un ailes atbildes “pret” 
celtniecību. Firma Aksioma - R.S. 
piedāvā: “..atstājiet kvadrātiņu 
tukšu.” Ak vai, cik viegli pēc tam 
salikt nepieciešamos krustiņus 
aizpildītajā anketā!! I

Nav saprotams, ar kādu mērķi 
tiek veikta aptaujas lapu iesnieg
šana (29.09.1997. Ministru kabi
neta noteikumi Nr. 309,49. proto
kols, #4,3. p. 18. apakšp.), tātad 
līdzīgu “parakstu” vākšanu var 
nosaukt par faktu viltošanu.

Mums nekas nav pret mūsu 
pilsētas uzplaukumu, mēs esam 
par “jaunu objektu celtniecību un 
infrastruktūras attīstību Salas
pilī!”. Mēs tikai esam pret DUS 
celtniecību pie mūsu namu lo
giem. Mēs joprojām nesaprotam, 
kāpēc nevar veikt DUS ce lt
niecību citā vietā? Kāpēc nevar at- 
jaunot bijušo DUS Lauku ielas 
galā, aiz tirgus? Tik ērti un tuvu 
Salaspils domei, deputātiem ar 
mašīnām! Atgādinām, ka 1 km no 
mūsu mājām ir uzcelta DUS.

Mēs kategoriski pieprasām no 
domes deputātiem skaidru un sa
karīgu atbildi!

1. Kā interesēs tik atklāti tiek 
ignorēta iedzīvotāju attieksme 
pret DUS celtniecību?

2. Kas izsniedza atļauju par

DUS celtniecības prezentāciju pie 
mūsu mājām?

3. Kāpēc Jūs, domes depu
tātus, (kurus mēs. Skolas ielas 1 
un 3 iedzīvotāji, arī vēlējām) 
neizbrīna fakts, ka pēc visām pre
zentācijām, kuras rīko firma, ne
parādījās nevienas labvēlīgas at
sauksmes, izņemot divas trīs iein
teresētas personas?

4. Vai Jūs, domes deputāti, 
pildīsiet 29.09.1997. Ministru ka
bineta noteikumus Nr. 309, 49. 
protokola, # 4,20. p. 3. apakšpun
ktu, par aicināšanu uz domes sēdi 
par DUS celtniecību - paaugsti
nātas bīstamības objekta - tuvu 
dzīvojošo māju iedzīvotājus?

5. Vai tika izvērtēts DUS - pa
augstinātas bīstamības objekta tu
vums pie dzīvojamām mājām un 
ietekme uz iedzīvotāju ilrošību un 
veselību (29.09.1997. Ministru 
kabineta noteikumi Nr. 309, 49. 
protokols, # 4,21. p. 3. apakšp.)?

Lūdzam publicēt neatkarīgu 
ekspertu slēdzienu, kā arī ekolo
ģiskās ekspertīzes slēdzienu, ceļot 
DUS- paaugstinātas bīstamības 
objektu - dzīvojamo māju Nr. 1 un 
3 tuvumā.

m
Visu Skolas ielas 1 un 3  

iedzīvotāju vārdā seko 18 
paraksti

KONKURSS! KONKURSS!
“Par sakoptāko īpašumu - 2000”
Konkursa mērķi:
■ popularizēt sakoptu un sakārtotu vidi un ainavu;
■ noskaidrot sakoptākās teritorijas un to apsaimniekotājus vai 
īpašniekus;
■ veicināt iedzīvotājos vēlēšanos arvien vairāk sakopt dzīves un 
darba vietu.
Konkursa vērtēšanas objekti:
■ ģimenes mājas;
■ daudzdzīvokļu mājas;
■ viensētas un zemnieku saimniecības;
■ ražošanas, tirdzniecības un pakalpojumu objekti;
■ sabiedriskie objekti (bērnudārzi, kultūras nami, baznīcas un 
zinātniskās iestādes).
Pilsētas ar lauku teritoriju iedzīvotāji tiek aicināti sakopt savu 
īpašumu!
Vērtēšana notiks, sākot ar 15.06.2000.
Ar konkursa noteikumiem var iepazīties pa tālruņiem:
7981013 - pilsētas dārzniece K. Cehova 
7981023 - zemnieku konsultante I. Kanska

domes lēmumi
( Turpinājums)

Domes sēdes protokols Nr. 43, Salaspilī, 2000. gada 17. maijā
(Publicēts saīsināti)

#13 Par pašvaldības uzņēmuma ^^Ako-K’’ reorganizāciju.
Nolemj:
1. Reorganizēt pašvaldības uzņēmumu Ako-K ar š.g. 1. jūliju, atdalot 

no uzņēmuma maznodrošināto ēdnīcu Skolas ielā 7.
2. Samazināt pašvaldības uzņēmuma Ako~K pamatkapitālu
3. Nodot iekārtas un m azvērtīgo inventāru, kurš atrodas 

maznodrošināto ēdnīcā Skolas ielā 7, Sociālās aprūpes mājai (V. 
Vasarietim).

4. Izveidot ar domes priekšsēdētāja J. Ligera rīkojumu Nodošanas 
-pieņemšanas komisiju, kurai uzdot veikt inventarizāciju.

5.Inventarizāciju veikt līdz 15.06. 2000.
{Deputāta J. Putniņa īpašo viedokli par šo jautājumu skatīt iepriekšējā 
laikraksta **Salaspils Vēstis*' numurā!)

#14 Par maznodrošināto ēdnīcas pievienošanu Sociālās aprūpes
mājai.

Nolemj:
1. Ar šī gada 1. jūliju iekļaut maznodrošināto ēdnīcu ar personālu 

un mantisko daļu saskaņā ar inventarizācijas un revīzijas komisijas aktu 
Sociālās aprūpes mājas sastāvā.

2. Pamatojoties uz Sociālās aprūpes mājas vadītāja V. Vasarieša 
pienākumu paplašināšanu, noteikt mēneša algu Ls 290.

3. Apstiprināt Sociālās aprūpes mājas ēdnīcas budžetu 6 mēnešiem.
4. Apstiprināt Sociālās aprūpes mājas ēdnīcas štatus un darba algas 

fondu.
5. Izdarīt grozījumus Sociālās aprūpes mājas nolikumā:
- 2. p. “Mērķis un uzdevumi” papildina ar 2.2.8. p. - nodrošina 

maznodrošināto ēdināšanu ēdnīcā Skolas ielā 7.
- 5. p. “Finansēšana”- 5.2. p.“svītrot”, izteikt jaunā re d a k c ij^

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem ēdnīcā Skolas ielā 7. *

#15 Par būvprojektēšanas uzsākšanu.
Nolemj:
1.1. Atļaut Latvijas Mobilais telefons SIA uzsākt būvprojektēšanu 

stacijas ierīkošanai Salaspils lauku teritorijā, Saulkalnē 11 (ūdenstornī).
1.2. Atļaut Latvijas Mobilais telefons SIA pēc būvprojektēšanas 

akcepta un būvatļaujas saņemšanas novietot blakus ūdenstornim 
atbilstoši projektā dotai piesaistei bāzes stacijas tipveida konteineru.

2. Atļaut PVAS Latvenergo filiālei Augstspriegumu tīkls veikt 
būvprojektēšanu Rīgas HES 330 kV sadales iekārtu rekonstrukcijai 
Salaspils lauku teritorijā Daugavas kreisajā krastā, atbilstoši domes 
Būvvaldes 04.05.2(X)0. atzinumam Nr. 15.

3. Atļaut veikt būvproketēšanu Nacionālajam botāniskajam dārzam 
katlu mājas izbūvei Salaspilī, Miera ielā 1, saskaņā ar domes Būv valdes 
02.05. 2(KX). atzinumu Nr. 14.

#17 Par administratīvās komisijas sastāva apstiprināšanu.
Nolemj:
1. Atcelt 16.04. 1997. domes lēmumu Nr. 5 Par administratīvām

komisijas apstiprināšanu, "
2. Apstiprināt šādu administratīvo komisiju 5 cilvēku sastāvā:
- Dzintars Strožs,
- Juris Voldemārs Elksnis,
- Visvaldis Vasarietis,
- Viesturs Rozentāls,
- Jānis Šrēders.

#18 Grozījumi noteikumos Nr. 2.
Par Salaspils pilsētas domes budžetu 2000. gadam.
Nolemj pieņem t iesniegto noteikum u projektu Grozījumi 

noteikumos Nr. 2 **Par Salaspils pilsētas domes budžetu 2000. gadam

#19 Par SIA ^^Rubuss” konteinera gāzes katlumājas būvniecību.
Nolemj:
1. Piekrist SIA Rubuss konteinertipa gāzes katlumājas būvniecībai 

Ābeļu ielā 4, Salaspils pilsētā.
2. Atļaut SIA Rubuss pēc būvatļaujas saņemšanas novietot 

konteinertipa gāzes katlumājas ar jaudu 1 t tvaika stundā ēku uz 
kooperatīvās sabiedrības Ābelīte (zemes gabala lietotājs; uzņēmuma 
reģ. Nr. 01308298) teritorijas Ābeļu ielā 4, atbilstoši akceptētam 
būvprojektam.

#20 Par izslēgšanu no pašvaldības dzīvokļu apstākļu 
uzlabošanas uzskaites rindas.

Nolemj izslēgt no dzīvokļu apstākļu uzlabošanas rindas Natāliju 
ROTARI - vispārējā rinda Nr. 26 - apdzīvojamās platības maiņai 
10.05.2000. Nr. 409 #4.

#21 Par dienesta dzīvokļa statusu.
Lēmuma projekts tiek noraidīts.

#22 Par parakstu vākšanas vietas organizēšanu.
Pamatojoties uz likumu Par tautas nobalsošanas un likuma 

ierosināšanu, nolemj organizēt parakstu vākšanas vietu Salaspilī, 
Līvzemes ielā 9, k/n Rīgava likuma Grozījumi Enerģētikas likumā 
ierosināšanai.

(Turpinājumu, lūdzu, lasiet nākamajā numurā!)



“Veselīga uztura program m a” 
ar! Salaspils daudzbērnu ģimenēm

"mārtiņsalā ”

1. jūnijā, Starptautiskajā 
bērnu aizsardzības dienā, Sa
laspils daudzbērnu ģimeņu  
biedrī bas "Mārtiņsala” aktīvā
kās 15 ģimenes saņēma pārtikas 
produktu dāvinājumu no pār
tikas produktu ražotājiem  
‘‘Kraft Foods” un “Philip Mor
ris” . Maija Gauše, biedrības 
“Mārtiņsala” priekšsēdētāja, 
“SV” pastāstīja, ka saņemtā 
pārtika ir liels atspaids šajā lai
kā, kad ģimenes budžeta lau- 
vastiesu “apēd” samaksa par 
dzīvokli un pārtiku, bet, piemē
ram, bērnu izglītošanai līdzekļi 
ir minimāli vai to nepietiek vis
pār.

Veselīga uztura programma ir 
sadarbības programma starp Lat
vijas daudzbērnu ģimeņu biedrību 
apvienību (kuras biedrs ir arī Mār- 
tiņsala) un minētajām firmām. Tā 
paredz, ka 121 daudzbērnu ģi

mene Latvijā (t.sk. 453 bērni) no 
Stopiņiem, Rīgas, Kuldīgas, Lie- 
pājas un Salaspils no šī gada 22. 
aprīļa līdz 1. novembrim astoņas 
reizes saņems uzturvielām bagātu 
pārtiku. Sūtījumā, kuru saņēma 
salaspilieši, bija gan ikdienā lie
tojami produkti, piemēram, milti, 
eļļa, rīsi, cukurs, tēja, konservi, 
pupiņas, tomātu biezenis, gan 
kāds kārums - medus, sausie aug
ļi, Kellog 's pārslas. Katra ģimene 
saņēma produktus aptuveni 10 la
tu vērtībā.

Kā salaspilieši “ietikuši” mi
nētajā programmā, un kāpēc šos 
dāvinājumus saņem tikai 15 ģime
nes? M. Gauše pastāstīja, ka abas 
firmas savu palīdzību ir piedāvā
jušas pēc tam, kad redzējušas, cik 
aktīvi mūsējie ir piedalījušies fes
tivālā Ģimenes zaķis - 2000, kurš 
nesen noticis Zaķusalā. Tāds arī 
bijis labvēļu nosacījums, ka pa-

informācija

B ib lio tē k a s .  
B ib lio tē k a s?  
B ib lio tēkas!!!

31. maijā Garkalnes pagasta 
kultūras nams “Berģi” gaidīja 
visus tos, kuriem interesants 
šķiet vārds “bibliotēka”. Rīgas 
rajona bibliotekāri, pašvaldību 
vadītāji. Izglītības un kultūras 
pārvaldes darbinieki, biblio
tēku speciālisti pulcējās uz kon
ferenci “Bibliotēkas. Bibliotē- 

k as? Bibliotēkas!!!”, lai uzzinā
tu un padomātu, kādām tām 
būt šobrīd.

2000. gads pasludināts par 
Grāmatu gadu. Tāpēc LNB Pēt
niecības nodaļas vadītāja Anna 
Mauliņa salīdzināja bibliotēkas 
pirm s 545 gadiem , kad tika 
iespiesta pirmā grāmata, un tagad - 
laikā, kad bibliotēka nav iedomā
jama bez moderno informācijas 
tehnoloģiju klātbūtnes.

LNB direktors Andris Vilks 
vēstīja par jaunās Gaismas pils 
projektu un pastāvošajām grūtī
bām tā realizācijā. Klātesošajiem 
radās jautājumi - kāpēc vajadzīga 
tik plaša un dārga bibliotēka, kurš 
no ēkas būvniecībai nepieciešamo 
līdzekļu iegūšanas veidiem ir vis
piemērotākais u.c. A.Vilks uzsvē
ra, ka jaunās bibliotēkas celtnie
cība ir svarīga ikvienam Latvijas 
iedzīvotājam -jau šobrīd 30% no 
LNB lietotājiem nav rīdzinieki.

Kas ir bibliotekārs - grāmatu 
izsniedzējs vai informācijas spe
ciālists? Kādas zināšanas nepie
ciešamas, lai bibliotēku apmek
lētāji saņemtu tieši to informāciju 
un tādā veidā, kāda viņiem vaja
dzīga? Kur var apgūt šo profesiju? 
Kāpēc bibliotēku darbiniekiem 
vajadzīgi regulāri tālākizglītības 
kursi? Uz šiem jautājumiem cen
tās atbildēt Baiba Mūze, LU Bib- 
liotēkzinātnes un informācijas zi
nātnes nodaļas pasniedzēja.

Skolu bibliotekāru metodiskās

apvienības vadītāja Anda Vecroze 
iepazīstināja ar rajona skolu bib
liotēkām.

1999. gadā Rīgas rajonā dar
bojās 42 publiskās bibliotēkas (no 
tām 28 pagastu un 14 pilsētu). 
Fondu komplektēšanas, lietošanas 
un bibliotēku finansiālā situācija 
bijusi ļoti dāžāda. Pagājušajā gadā 
vislielāko naudas summu fonda 
papildināšanai atvēlējusi Olaines 
pagasta pašvaldība, uz vienu 
iedzīvotāju iztērējot Ls 0,94; vis
mazāko - Ādažu - Ls 0,03. Salī
dzināšanai - Salaspils pašvaldība 
-L s  0,19. Vidējais rādītājs rajonā 
- Ls 0,29. Bibliotēkās ir 16 datori 
(no tiem četri Salaspils pilsētā) un 
pieci kopētāji (viens - Salaspilī). 
Tikai četrām bibliotēkām ir inter
neta pieslēgums (arī Salaspilij). 
Rīgas rajons ir vienīgais Latvijā 
(izņemot Rēzeknes), kuram nav 
savas rajona galvenās bibliotēkas 
vai metodiskā centra, kas veic bib
liotēku metodiskā darba regulāru 
un kvalitatīvu koordināciju. Par 
šīm un citām problēmām stāstīja 
rajona bibliotēku metodiķe Kris
tīne Krūze. Kā viens no iespēja
majiem risinājumiem - Rīgas ra
jona bibliotēku apvienības veido
šana. Šo priekšlikumu atbalstīja 
arī Rīgas rajona padomes Izglītī
bas un kultūras pārvaldes priekš
sēdētājs Oļģerts Lejnieks un Gar
kalnes pagasta priekšsēdētājs 
Kārlis Cīrulis.

Šāda veida konference, kurā 
piedalās bibliotekāri un pašval
dību vadītāji (apmēram 80 cil
vēki), Rīgas rajonā tika organizēta 
pirmo reizi. Cerams, ka tā kļūs par 
tradīciju.
m

Kristīne KRŪZE, Rīgas 
rajona bibliotēku metodiķe

līdzība piešķirama daudzbērnu ģi
meņu biedrību aktīvākajām ģime
nēm. Līdzīgu programmu firmas 
Kraft Foods un Philip Morris ir 
realizējusi arī Lietuvā.

Salaspils daudzbērnu ģimeņu 
biedrībā, kura darbojas tikai vienu 
gadu (kopš 1999. gada 28. maija), 
ir iestājušās 43 ģimenes, kurās ir 
trīs un vairāk bērnu. “Protams, ne 
jau visas ģimenes ir darboties gri
bošas, dažkārt uz rīkotajiem pasā
kumiem atnāk krietni mazāk cil
vēku, nekā plānots. Visvairāk at
balsta un tie, kuri mani saprot no 
pusvārda, ir Griestiņu, Dzeņu, arī 
Kalniņu ģimenes. Salaspili esam 
sadalījuši sešos rajonos, un kat
ram rajonam ir savs koordinators, 
kurš tad arī apziņo savā pārziņā 
esošās ģimenes gan par jaunu
miem biedrībā, gan iznēsā saņem
to humāno palīdzību. Kad dibi
nājām biedrību un iestājāmies 
Latvijas Daudzbērnu ģimeņu 
biedrību apvienībā (LSĢBA), 
domājām tikai par morālu un iz
glītojošu atbalstu, bet esam patī
kami pārsteigti, ka saņemam arī 
kaut ko materiāli. Tā nesen saņē
mām dažādas sēklas, arī grāma
tas,” te ica M. Gauše, kurai pašai ir 
trīs skolas vecuma bērni. “Sūtī
jums ir liels atspaids, jo naudiņa 
paliks kaut kam citam, kam paras
ti ir jāknapinās. Dēls uz nedēļu 
brauks uz Mākslu skolas “zaļo 
praksi”, kurai vajag iegādāties 
krāsas, papīru. Mārtiņsala 
gatavojas doties divu dienu ceļo
jumā uz Kuldīgas rajonu. Ceram 
iepazīties ar turienes daudzbērnu 
ģimeņu biedrību, apskatīt Kuldī
gas rajona skaistākās vietas, arī 
tam vajadzēs naudiņu.”

Maija Gauše pastāstīja, ka jū
lijā LDĢBA rīkos trīs dienu va
saras salidojumu Stopiņu pagastā 
visām Latvijas daudzbērnu ģime-

•  Par produktiem ietaupīto naudiņu daudzbērnu ģimenes gan jau zinās 
kā vislabāk izlietot!

nēm, tur būs jāpalīdz organizēt 
bērniem dažādus pasākumus, 
nodarbības, sporta spēles. Arī šo 
pasākumu ar pārtiku atbalstīs 
Kraft Foods un Philip Morris. 
Kopējā summa, ko abas firmas 
piešķir LDĢBA, ir 32 000 dolāru.

Programmas Veselīga uztura 
programma organizētāji ir pārlie
cināti, ka šāda veida projekts pa
līdzēs pievērst lielāku sabiedrības 
uzmanību daudzbērnu ģimeņu so
ciālajām un ekonomiskajām prob
lēmām. Šī programma ir arī veik
smīgs modelis nevalstisko orga

nizāciju sadarbībai ar biznesa uz
ņēmumiem, kas ļauj risināt 
iepriekšminētās problēmas. Prog
rammas izveidotāji cer, ka pro
duktu saņēmjorganizācijas, šo sa
darbības piemēru popularizējot 
savās dzīves vietās, projektā 
iesaistīs arī valsts organizācijas un 
citus biznesa uzņēmumus, kas do
tu iespēju palielināt gan prog
rammā iesaistīto ģimeņu skaitu, 
gan arī turpināt šo projektu pēc 
2000. gada 1. novembra.

Inga REČA

jauns pakalpojums

Sociālās aprūpes māja sniegs 
sanitārā transporta pakalpojumus

No 1. jūnija Sociālās aprūpes 
mājas vajadzībām tiks izmantotas 
divas automašīnas, kas pildīs sa
nitārā transporta funkcijas. Viena 
no automašīnām ir “lielais mer
sedess jeb bijusī ātrās palīdzības 
automašīna, kas pārveidota tā, lai 
varētu pārvietot gan gulošus, gan 
sēdošus slimniekus, gan pacientus 
ratiņkrēslos”. Aprūpes mājas di
rektors Visvaldis Vasarietis SV 
teica, ka līdz šim šādas iespējas 
slimnieku pārvadāšanai nebija. 
Kādu laiku šādu maksas pakal
pojumu Sociālās aprūpes mājai 
sniedza ātrā palīdzība.

V. Vasarietis informēja, ka šo 
sanitāro transprotu varēs izmantot 
arī jebkurš salaspilietis, kuram 
būs nepieciešamība nokļūt vai no, 
vai uz sanatoriju, slimnīcu u.tml. 
“Protams, mēs nestrādāsim kā 
taksometrs, bet, ja nepieciešams 
pārvietot gulošu vai sēdošu slim
nieku, šādu pakalpojumu snieg
sim ikvienam, un tas būs lētāk ne
kā citur,” paskaidroja direktors. 
Tālr. uzziņām: 9217262, 42422, 
42412.

Inga REČA

•  Sociālās aprūpes mājas šoferītis Gints Jēkabsons jau gaida pirmos 
klientus!

Sakņu dārzu lietotāju zināšanai!
Iedzīvotājus, kuri lieto sakņu dārzus pie Remontu celtniecības 
pārvaldes Miera ielā, lūdzu tuvākajā laikā pieteikties Salaspils 
pilsētas domē Līvzemes ielā 8 ,  201. istabā, jo ir nepieciešams 

dārzus uzmērī t un ar to lietotājiem noslēgt zemes nomas līgumus. 
Darba laiks: pirmdienās 11-13, 14-19; ceturtdienās 9-13,14-18. 

Zemierīcības nodaļa. Tālr. 7981014.



Ja Jum s ir vajadzīga;
□ pašvaldības policijas;
□ ugunsdzēsēju;
□ ūdensvada un kanalizācijas;
□ ātrā medicīniskā un cita veida palīdzība 

ekstremālos gadījumos,
zvaniet: 40001 vai 40003

K R I M I N Ā L Z I Ņ A S
P A G Ā J U Š A J Ā  N E D Ē Ļ Ā

27. maijā ap pīkst. 22:00 Briežu ielā 
dega dārza māja.

29. maijā plkst. 22:50 Skolas ielā 7, 
kopmītnē, Pāvels D., būdams alko
hola reibumā, izraisīja skandālu ar 
kopmītnes dežuranti.

30. maijā ap plkst. 0:20 Budeskalnu 
ielā, mājā, Arvīds S., būdams alko
hola reibumā, izraisīja ģimenes 
skandālu.

1. jūnijā ap plkst. 0:30 Enerģētiķu 
ielā 3, lifta telpā, SIA SDT un IT 
internēta koncentratoram tika uz
lauztas durvis un telpā par zādzības 
mēģinājumu aizturēti Lali Č. un 
Raimonds S.

1. jūnijā pīkst. 9:50 Skolas ielā 7a 
Salaspils policijas nodaļas telpās 
Aleksandra A. lamājās necenzētiem 
vārdiem. Par administratīvo pārkā

pumu uzrakstīts protokols.

2. jūnijā pīkst 04:00 Enerģētiķu ielā 
5 aizturēts Ukrainas iedzīvotājs 
Sergejs S., kurš mēģināja uzlauzt 
automašīnu BMW -320.

Laika posmā no 1. līdz 2. jūnijam 
Enerģētiķu ielā 3 neapsargātā auto- 
stāvvietā uzlauzta automašīna 
BMW-324D un salauzta aizdedzes 
atslēga, nozagta priekšējā deko
ratīvā reste un stūres dekoratīvais 
panelis.

2. jūnijā pīkst. 22:00 Parka ielā 3 
pirts bārā Nikolajs S, būdams alko
hola reibumā, izraisīja skandālu ar 
bāra personālu un apmeklētājiem.

Pēc Salaspils policijas 
nodaļas materiāliem 

sagatavojusi Inga ŠPAKA

STRĪTBOLS Salaspilī-2000  
pie k/n Rīgava

14.06., 21.06., 5.07., 19.07. Fināls 2. augustā. 
Vecuma grupas:

-līdz 11 g., 12-13 g., 14-15 g., 16-18 g., 18 g. un vecāki.
Sacensību sākums:

- vecuma grupām līdz 18 g. - plkst. 16:00, pārējiem - 
plkst. 19:00.

Pieteikumi iesniedzami sacensību dienā 1 stundu 
pirms sākuma.

Dalības maksa grupām līdz 18 g. vecumam - Ls 1,50; 
pārējiem - Ls 3,00.

Tūres uzvarētāji saņems goda rakstus, bet kopvērtējumā katrā 
grupā trīs labākās komandas diplomus, medaļas, balvas.

S L U D I N Ā J U M I
Apbūves gabalu Meldru ielā 

(2600 m2, ir zemesgrāmata). Cena 
2,5 $ par 1 m2 Mob. tālr. 
9277317.

Apbūves gabalu Meldru ielā 
(2542 m2) ar ierakstu zemesgrā-
matā. Mob. tālr. 9157125._____

Apbūves gabalu Budeskalnos 
līdz 0,5 ha. Tālr. 7612101. 
> G a rā ž u  kooperatīvā Atoms 
(6,5 m X 3,5 m). D ubultvārtus 
(ārējie - metāla). Tālr. 40333 
> V eļas m azgājam ās m ašīnas 
no Vācijas. Garantija 6 mēneši. 
Piegāde. Cena no Ls 60 - 80. Tālr. 
40830 mob tālr. 9139516. 

Melnzemi, kūdru. Iespējama 
piegāde. Mob. tālr. 9627601.
> 2 - vai 3-istabu dzīvokli  S a las- 
pilī. Tālr. 46807, mob. tālr.
9563887.___________
> 1 5  mēn. vecu, nesēklotu teli, 
vajadzības gadījumā var apsēklot.
Tālr. 50-30228.
>M uskuspīli a r pīlēniem. Tālr.
47107._____________________
>Lietotu poļu gāzes plīti par Ls 
20. Tālr. 44460.
>Z em i apbūvei Ikšķilē pie Dau- 
gavas, īsas un Egļu ielas. Cena 
pēc vienošanās. Mob. tālr.
9185418.___________________
> Jum ta kārniņus. Interesenti 
var apskatīt katru dienu S a laspilī, 
Budeskalnu ielā 12a. Tālr.
7980015.___________________
>Lietotus bērnu ra tiņus (zie- 
mas-vasaras). Tālr. 44874, mob. 
tālr. 9490708.
>Privatizētu 3-istabu dzīvokli
Dienvidu ielā (3. stāvs, lodžija, 
izolētas istabas, parādu nav) bez 
starpniekiem. Tālr. 44938 (va- 
karos), mob. tālr. 9452647. 
> L e d u ssk a p i M insk-1266 
(jauns, automātiskā atsaldēšana, 
režģis, labā kārtībā) par Ls 120.
Tālr. 40503.__________
>Privatizētu 2-istabu dzīvokli 
Rīgas ielā 2 (5/5) bez starp
niekiem. Tālr. 40717 (vakaros).

Katoļu draudzes 
kapusvētki:

-8. jūlijā plkst. 14:00 
Vecajos kapos,

-15. jūlijā p īkst 14:00 
Jaunajos kapos, 

-15. jūlijā plk st 16:00 
Doles kapos.

10. jūnijā plkst 14:00 
Salaspils izstāžu zālē 

Rīgas ielā 36 
prezentēs

Brigitas ANDERSONES 
dzejas krājumu 

“ESĪBAS NOJAUSMA”. 
Laipni aicināti interesenti!

17. jūnijā Salaspils sporta kompleksā notiks Salaspils kausa 
izcīņa un Rīgas rajona atklātās sacensības šautriņu mešanā. 

Programmā: spēle “501”.
Sacensību sākums pīkst. 11:00, 

dalībnieku reģistrācija no pīkst. 10 līdz 10:30.

> K ra v u  pārvadājum i ar a/m
DAF 400, 11 m3 un a/m ZIL paš- 
izgāzēju - 5 (grants, smilts, 
šķembu, kūtsmēslu, zemes, mal
kas piegāde). Tālr.: 49927,49618,
mob. tālr. 9517890.___________
^L icencēta firma veic privāt
māju, ražošanas un citu ēku būv- 
niecību no projekta līdz atslēgai; 
telpu eirostandarta remontu un 
rekonstrukciju. Tālr. 49927, mob.
tālr. 9517890.________________
> G ald n iec ības izstrādājum i: 
logi, durvis, mēbeles, apdares līs
tes. Tālr.: 49927,49618, mob. tālr.
9517890.___________________
>Reisi uz Viļņas tirgu otrdienās 
un piektdienās. Izbraukšana pie 
k/n Enerģētiķis plkst. 21:00. 
M aksa Ls 5 un 6 USD. Tālr. 
42245, mob. tālr. 9293578.
>  Autoceltņa Ivanovec pakalpo
jum i. Tālr. 41348, mob. tālr.
9254739.___________________
> Šujm ašīnu tehniskā apkope 
un remonts. Tālr. 7312634, darba 
laikā, mob. tālr. 9132057, vakaros
- 44025.____________________
> Virtuves mēbeles pēc pasūtīju
ma, koridora iekārtas. Liels krā
su sortiments un pieņemamas ce
nas. Dizainera pakalpojumi bez 
maksas. Tālr. 46351,46184.  
>M etina un restaurē alumīnija 
detaļas, vara un čuguna kausē
jumus argona vidē. Tālr. 40228, 
mob.tālr. 9502338, Aleksandrs. 
>V ieglo automašīnu remonts 
(arī pēc avārijām): metināšana, 
krāsošana, ripojošās daļas un dzi
nēju remonts. Tālr. 40228, mob.
tālr. 9578711, Sergejs.________
>-Televizoru, video un radio
aparātu  remonts. Tālr. 42798, 
pēc 19, mob. tālr. 9691456. 
>Firm a Sater labo ledusskapjus 
jūsu mājās. Lēti, ar garantiju, bez 
brīvdienām. Tālr. 2-277275 (no 9-
21), mob. tālr. 9299768.______
^P azaudēts  mobilais telefons. 
Atradēju lūdzu zvanīt pa tālr. 
47705, mob. tālr. 9213618.

V ai PĒRK flau tu . Tālr. 
7980015 vai piedāvāt Salaspilī,
Budeskalnu ielā 12a.__________

Ģimene (2 pieaugušie, 2 mazi 
bērni) 2 istabas privātm ājā vai 
privātmāju. Vērsties Saules ielā 
26-2, Mārīte.

©"Salaspils Vēstis"
Izdevējs - Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju dome. 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922.
Redakcijas adrese: Līvzemes 8, 
tālrunis: 7981030.

redaktore Inga Reča 
korespondente - Inga Krusta 
korektore un literārā redaktore - 
Anita Trumpe  
maketētājs - Ģederts Ieviņš

Iznāk kopš 1996. gada 17. maija. 
Datorsalikums. Ofsetiespiedums. 
Iespiests Salaspilī,
SIA "Kreilis un Ko" tipogrāfijā, 
iznāk piektdienās.

Metieni:
latviešu izdevumam -1100 eks., 
krievu izdevumam - 550 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz "Salaspils 
Vēstīm" obligāta.

Sludinājumus un reklāmu pieņem 
redakcijā - Līvzemes ielā 8 
(Salaspils domes ēkā).

Par faktiem un uzvārdiem rakstos 
atbild to autori, sludinājumos - to 
iesniedzēji.

>Lētu, nelielu m āju Salaspilī.
Mob. tālr. 9520374.___________
> M āju  vai zemi m ājas celt
niecībai Salaspilī. Izskatīšu visus 
piedāvājumus. Tālr. 46807, mob.
tālr. 9563887.________________
>1,5- vai 2-stāvu m āju Salas- 
pilī. Mob. tālr. 9209313. 
>3-istabu dzīvokli Salaspilī, bez 
starpniekiem. Tālr.: 5121174,
40114 (vakaros)._____________
>G arāžu kooperatīvā Enerģēti
ķis, Tālr. 40179.

>G arāžu Līvzemes ielā 25. Tālr. 
41691 (vakaros).

►Jauna, enerģiska sieviete (24) 
meklē darbu. Ir pieredze tirdz
niecībā, datoroperatores un sekre
tāres referentes sertifikāts. Tālr. 
42545.

A gronom am , biologam un 
ķīmiķim Meristēmu laboratorijā. 
Nacionālajā botāniskajā dārzā.
Tālr. 45440._________________
►Trauku mazgātājai kafejnīcā Dome 

. Tālr. 43145.

►Apsveicam Arni VASIĻEVSKI 
24 gadu jubilejā. Vēlam veselību 
un daudz enerģijas!

Veikala Daugava kolektīvs

►2-istabu dzīvokli Šķirotavā (49 
m2, ar ērtībām, 3. stāvs, privati
zēts) pret 1- vai 1,5-istabu dzī
vokli Salaspili (2.-4. stāvs, ar ērtī
bām un lodžiju). Tālr. 47342,
mob. tālr. 9157302.___________
►2-istabu dzīvokli, istabas izo
lētas, 1. stāvā, ķieģeļu mājā Ogres 
centrā p re t 1-istabas dzīvokli 
Salaspilī, ne augstāk par 3. stāvu. 
Tālr. 40463.


